ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от Ш_ш>_

Г. Краснодар

Об отмене приказа департамента ветеринарии Краснодарского края
от 23 сентября 2019 г. № 373 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Краснодарского края
в департаменте ветеринарии Краснодарского края,

при замещении которых государственный гражданский служащий
Краснодарского края обязан представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Крас­
нодарского края от 26 августа 2019 г. № 557 «Об утверждении перечня должно­
стей государственной гражданской службы Краснодарского края в исполни­
тельных органах государственной власти Краснодарского края, при замещении
которых государственный гражданский служащий Краснодарского края обязан
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязатель­
ствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер­
шеннолетних детей», в соответствиии с частью 2 статьи 11 Закона Краснодар­
ского края от 31 мая 2005 г. № 870-КЗ «О государственной гражданской службе
Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ департамента ветеринарии Краснодарского края
от 23 сентября 2019 г. № 373 «Об утверждении перечня должностей государ­
ственной гражданской службы Краснодарского края в департаменте ветерина­
рии Краснодарского края, при замещении которых государственный граждан­
ский служащий Краснодарского края обязан представлять сведения о своих до­
ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха­
рактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края (Сви-
стак А.П.):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици­
альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион­
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный

интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно­
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Руководитель Р.А. Кривонос

http://www.pravo.gov.ru